

Adwokaci w Biegu Powstania Warszawskiego



Niemal 200 adwokatów i aplikantów adwokackich 29 lipca wzięło udział w XXVII Biegu Powstania Warszawskiego. W tym roku uczestnicy mieli do wyboru dwie trasy: 5 lub 10 km. Na dystansie 10 km pobięło 112 osób, a na 5km 58. Dodatkowo 10 adwokatów wzięło udział również w Biegu Zdobycia budynku PAST-y.

Strefa Adwokata znajdowała się przy Stadionie Polonia. Przebywali w niej nie tylko uczestnicy biegu, ale również kibicujące im rodziny i znajomi. Otuchy biegaczom dodawał m.in. adw. Stanisław Estreich - dziekan ORA w Lublinie, przewodniczący Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki przy Naczelnej Radzie Adwokackiej.

Uczestnicy biegu zostali przywitani przez adw. Rafała Dębowskiego sekretarza Naczelnej Rady Adwokackiej, który sam startował w biegu na 5 km, a adw. Jacek Dużyński zaprosił wszystkich na II Mistrzostwa Polski Adwokatów w Półmaratonie, które odbędą się 10 września w Zielonej Górze.

O godz. 20.00 wystartował bieg na dystansie 5 km, a godzinę później rozpoczął się bieg na dystansie 10 km. Biegi poprzedzone były rozgrzewką poprowadzoną przez adw. Jakuba Szczepkowskiego i aplikantkę adwokacką Annę Malinowską z izby warszawskiej.

Wśród pań, w biegu na 5 km w grupie adwokackiej najszybsza była adw. Katarzyna Witkowska-Moździerz z izby krakowskiej, która w zestawieniu ogólnym kobiet zajęła 46 miejsce. Wśród panów, najszybszy w grupie adwokackiej był - adw. Arkadiusz Łęczycki z izby warszawskiej, który na metę dobiegł jako 21.

Dystans 10 km w grupie adwokackiej wśród Pań najszybciej pokonała adw. Angelika Arter-Krzyżek z izby krakowskiej, zdobywając 19 miejsce w zestawieniu ogólnym kobiet, na tym dystansie. Najlepszy czas wśród Panów na dystansie 10 km uzyskał Aleksander Dragan, który w klasyfikacji ogólnej zajął 7 miejsce.

Najliczniej reprezentowaną podczas biegu izbą okazała się izba warszawska, zaś puchar dla najstarszego uczestnika Biegu w grupie adwokackiej po raz kolejny otrzymał adw. Lesław Bindas.

Puchary wręczali - adw. prof. dr hab. Piotr Kardas, wiceprezes NRA oraz adw. Stanisław Estreich, dziekan izby lubelskiej, przewodniczący Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki przy Naczelnej Radzie Adwokackiej.

Naczelna Rada Adwokacka ufundowała także nagrody dla najszybszej warszawianki i najszybszego warszawiaka na obu dystansach. Zegarki dla najlepszych sportowców firmy Garmin otrzymali: Paulina Lipska-Mazurek i Mariusz Giżyński za pokonanie dystansu 5 km oraz Dominika Stelmach i Kamil Jastrzębski za dystans 10 km.

Za pomoc przy sprawach organizacyjnych dziękujemy aplikantkom adwokackim z izby warszawskiej Magdalenie Niegierewicz i Joannie Tkaczyk.

Serdecznie gratulujemy uczestnikom biegu i życzymy dalszych sukcesów.

Wyniki uczestników Biegu znajdują się na stronie: http://wyniki.datasport.pl/results2255/wyniki/10_5_KM_ADWOKACI.pdf, http://wyniki.datasport.pl/results2255/wyniki/09_10km_ADWOKACI.pdf











